

alus in6

03-04 OCT 2013
6th Aluminium Symposium

6. ALÜMİNYUM SEMPOZYUMU

YAPILDI!

TALSAD
TÜRKİYE ALÜMİNYUM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ

TÜBİTAK
MAM

TMMOB METALURJİ
MÜHENDİSLERİ ODASI

Deutsche Messe
Worldwide Hannover-Messe
Ankiris Fuarçılık A.Ş.

aluexpo
2013

3. alüminyum teknolojileri,
makina ve ürünleri ihtisas
fuarı

ifm
Industrial Expo Center

ALUS'06

YAPILDI!

6.ALÜMİNYUM SEMPOZYUMU YAPILDI...

6.Alüminyum Sempozyumu, 03-04 Ekim 2013 tarihinde İstanbul Fuar Merkezi, Yeşilköy-İstanbul'da Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği, TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi ve TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası işbirliği ile gerçekleştirilmiştir.

Hannover-Messe Ankiros Fuarçılık A.Ş. tarafından; ALUEXPO2013 "3.Alüminyum Teknolojileri, Makina ve Ürünleri İhtisas Fuarı", 6.Alüminyum Sempozyumu ile eş zamanlı olarak düzenlenmiştir.



Eş zamanlı olarak yapılan sempozyum ve fuar ortak bir program ile açılmıştır. Açılıştaki; Hannover Messe Ankiros Fuarcılık A.Ş. Genel Müdürü **İbrahim ANIL**, 6.Alüminyum Sempozyumu Yürütme Kurulu Başkanı **Remzi ÖRNEK**, TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi'nden **Levent TURHAN**, TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Tunçay ŞULAN**, Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği Yöneyim Kurulu Başkanı **Ali KİBAR** ve Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı **Cemalettin DAMLACI** birer konuşma yaptılar.



SPONSORLAR / SPONSORS



BANKA SPONSORU / BANK SPONSOR



Açılış konuşmalarından sonra 6.Alüminyum Sempozyumu'na: Ana Sponsor olarak Asaş Alüminyum ve Assan Alüminyuma, sponsor olarak da Çuhadaroğlu Alüminyum, Glencore, İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği, Pyrotek-Refsan ve Teknik Alüminyuma, banka sponsoru Türkiye İş Bankası'na ve sempozyuma katkılarında dolayı Hannover Messe Ankiros Fuarcılık A.Ş.'ne birer teşekkür plaketi verildi.



6.Alüminyum Sempozyumu'nda her boyutuyla alüminyum sektörünün aynı platformda bir araya gelmesi sağlanmıştır.

Sektör; ekonomik, teknolojik, bilimsel alanlarda irdelenmiş ve yeni gelişmeler hakkında bilgilendirilmiştir. Türkiye'nin alüminyum dünyasındaki yeri ve geleceği için bir vizyon oluşturma amaçlanmıştır.

Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği, TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi, TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası ve Hannover-Messe Ankiros Fuarçılık A.Ş. tarafından eş zamanlı olarak yapılan sempozyum ve fuar ile alüminyum sektörünün en kapsamlı birlikteliği sağlanmıştır. Bu birliktelik tüm katılımcıların beklentilerini karşılayacağı bir organizasyon olmuştur.

Sempozyum ile eş zamanlı yapılan ALUEXPO2013 "Alüminyum Teknolojileri Makina ve Ürünleri İhtisas Fuarı", 03-06 Ekim tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi'nin 9, 10 ve 11 no.lu hollerinde yüksek bir katılım ile gerçekleşmiştir.



14
oturumda



44 sözlü bildiri + 7 poster bildiri
= 51 bildiri sunulmuştur.

6.Alüminyum Sempozyumu'nda; Açılış Oturumu, Alüminyum ve Alüminyum Alaşımlarının Kullanım Alanları, Geri Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik, Alüminyum Pazarı ve Ticareti, Plastik Şekillendirme Prosesleri, Yüzey İşlemleri, Isıl İşlem, Ekstrüzyon, Alüminyum Döküm Teknolojileri, Alüminyum Malzemeler ve Alüminyum ve Alaşımlarının Kaynağı başlıklarında bildiri sunulmuştur.



6.Alüminyum Sempozyumu'na; Henk van der Laan (KBM Affilips B.V.), Gerhard Anger (CTO Montana Tech Components), Sandro Starita (European Aluminium Association AISBL) ve Murat Kader (İki Design Group) davetli konuşmacı olarak katılmışlardır.



6.Alüminyum Sempozyumu sunulan bildirilerin kalitesi ve yüksek katılımcı oranı ile başarılı bir sempozyum olarak gerçekleşmiştir. 2015 yılında yapılacak

sempozyum ile daha ileri seviyelere ulaşılması hedeflenmektedir.

